BARCELONA LED

Lampara colgante de diseno "Luxor XS" - E27

Datos del producto
Color de carcasa Blanco, Negro, Cromo, Bronce, Dorado
Variantes de producto
Referencia Atributos

L4044-380-M-B

L4044-380-M-BR

L4044-380-M-CR

L4044-380-M-D

L4044-380-M-N

Color de carcasa

Color de carcasa

Color de carcasa

Color de carcasa

Color de carcasa

:Blanco

:Bronce

:Cromo

:Dorado

:Negro
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